ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
П Р И К А З

                                                                 п. Лев Толстой

  23.12.2022 г.                                                                                                 № 84

      На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 16 декабря 2021 года № 485 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района»

 п р и к а з ы в а ю:

           1. Внести изменения в состав кодов классификации доходов бюджетов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района согласно Перечню главных администраторов доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района, утвержденному постановлением администрации Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 16 декабря 2021 года № 485 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района» (с изменениями от 27.09.2022 г. № 385):

1.1. Изложить код бюджетной классификации Российской Федерации, закрепленный за главным администратором доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района 702 «Администрация Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», в новой редакции:
“702 2 02 30027 05 0000 150     Субвенции бюджетам муниципальных районов на

                                                     содержание ребенка, находящегося под опекой,

                                                     попечительством, а также вознаграждение,

                                                     причитающееся опекуну (попечителю), приемному

                                                     родителю”;
1.2. Исключить следующий код бюджетной классификации Российской Федерации, закрепленный за главным администратором доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района 710 «Отдел культуры, молодёжной политики и спорта администрации Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»:

“710 2 02 45454 05 0000 150    Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

                                                    муниципальных районов на создание модельных

                                                    муниципальных библиотек”.

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Лев-Толстовского муниципального района, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
           3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Лев-Толстовского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела финансов

администрации Лев - Толстовского

муниципального района                                                                           О.А. Шапошникова

О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджетов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета

Лев-Толстовского муниципального района